



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 014 562
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MUGNETIND AS
Forretningsadresse:	c/o Frode Ingvaldstad Otto Blehrs vei 53A 1397 NESØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frode Ingvaldstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.10.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	34 773	68 677
Sum kostnader		34 773	68 677
Driftsresultat		-34 773	-68 677
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 929 600	
Annen renteinntekt		3 366	3 773
Annen finansinntekt	6	353 108	592 476
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6	30 393	
Sum finansinntekter		2 316 466	596 249
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			210 810
Annen rentekostnad		254 287	3 073
Annen finanskostnad	6		189 226
Sum finanskostnader		254 287	403 109
Netto finans		2 062 180	193 140
Ordinært resultat før skattekostnad		2 027 407	124 463
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 027 407	124 463
Årsresultat		2 027 407	124 463
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 027 407	124 463
Totalresultat		2 027 407	124 463
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 027 407	124 463
Sum overføringer og disponeringer	5	2 027 407	124 463



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	17 142 000	28 142 000
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Sum finansielle anleggsmidler		17 142 000	28 142 000
Sum anleggsmidler		17 142 000	28 142 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		4 479 394	5 715 106
Sum fordringer		4 479 394	5 715 106
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	1 493 027	1 457 217
Markedsbaserte obligasjoner	6		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6		
Sum investeringer		1 493 027	1 457 217
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		45 741	42 433
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 741	42 433
Sum omløpsmidler		6 018 162	7 214 755
SUM EIENDELER		23 160 162	35 356 755

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	520 000	520 000
Overkurs	5	6 005 193	6 005 193
Sum innskutt egenkapital		6 525 193	6 525 193
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	12 576 285	10 548 878
Sum opptjent egenkapital		12 576 285	10 548 878
Sum egenkapital		19 101 478	17 074 071
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			11 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		402 500	402 500
Sum annen langsiktig gjeld		402 500	11 402 500
Sum langsiktig gjeld		402 500	11 402 500
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3		
Annen kortsiktig gjeld		3 656 184	6 880 184
Sum kortsiktig gjeld		3 656 184	6 880 184
Sum gjeld		4 058 684	18 282 684
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 160 162	35 356 755



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		176 619 102	172 108 874
Offentlig tilskudd		163 003	
Annen driftsinntekt		-441 523	1 185 774
Sum inntekter	2	176 340 582	173 294 648
Kostnader			
Varekostnad		117 510 344	104 485 948
Lønnskostnad	3	25 282 244	23 338 897
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	5 026 982	5 138 040
Annen driftskostnad	3	27 664 281	32 913 272
Sum kostnader		175 483 851	165 876 157
Driftsresultat		856 731	7 418 491
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 067	88 869
Annen finansinntekt		254 548	740 603
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		30 393	
Sum finansinntekter		300 009	829 472
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			210 810
Annen rentekostnad		629 497	297 007
Annen finanskostnad		187 186	306 364
Sum finanskostnader		816 683	814 181
Netto finans		-516 674	15 291
Ordinært resultat før skattekostnad		340 057	7 433 782
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 367 874	1 549 974
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 027 817	5 883 808
Årsresultat		-1 027 817	5 883 808
Minoritetsinteresser		1 926 190	2 925 796



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 954 007	2 958 012
Totalresultat		-2 954 007	2 958 012
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-1 027 817	5 883 808
Sum overføringer og disponeringer		-1 027 817	5 883 808



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 459 338	2 165 807
Utsatt skattefordel	4	1 163 270	822 649
Goodwill	5	9 208 375	12 084 500
Sum immaterielle eiendeler		11 830 983	15 072 956
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Anlegg under utførelse	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 12	2 716 824	2 816 834
Sum varige driftsmidler		2 716 824	2 816 834
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler			534 072
Sum finansielle anleggsmidler			534 072
Sum anleggsmidler		14 547 808	18 423 862
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 12	64 820 029	43 376 450
Fordringer			
Kundefordringer	10, 12	16 619 569	14 440 986
Andre kortsiktige fordringer		7 061 138	11 557 043
Sum fordringer		23 680 707	25 998 029
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	1 493 027	1 457 217
Sum investeringer		1 493 027	1 457 217



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 812 058	16 354 038
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 812 058	16 354 038
Sum omløpsmidler		60 395 806	65 497 509
SUM EIENDELER		74 943 613	83 921 371
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	520 000	520 000
Overkurs		6 005 193	6 005 193
Sum innskutt egenkapital		6 525 193	6 525 193
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 428 420	13 382 426
Sum opptjent egenkapital		10 428 420	13 382 426
Minoritetsinteresser		9 682 882	9 027 092
Sum egenkapital		26 636 495	28 934 711
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	1 744 065	13 731 603
Øvrig langsiktig gjeld		402 500	4 516 015
Sum annen langsiktig gjeld		2 146 565	18 247 618
Sum langsiktig gjeld		2 146 565	18 247 618
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	6 094 891	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Leverandørgjeld		11 008 303	5 742 811
Betalbar skatt	4	1 080 286	1 647 313
Skyldig offentlige avgifter		8 189 043	9 552 422
Annen kortsiktig gjeld		19 788 031	19 796 496
Sum kortsiktig gjeld	14	46 160 553	36 739 042
Sum gjeld		48 307 118	54 986 660
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 943 613	83 921 371



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 941402

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 014 562
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MUGNETIND AS
Forretningsadresse: c/o Frode Ingvoldstad
Otto Blehrs vei 53A
1397 NESØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Ingvoldstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.10.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.11.2022



Organisasjonsnr: 916 014 562
MUGNETIND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	34 773	68 677
Sum kostnader		34 773	68 677
Driftsresultat		-34 773	-68 677
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 929 600	
Annen renteinntekt		3 366	3 773
Annen finansinntekt	6	353 108	592 476
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6	30 393	
Sum finansinntekter		2 316 466	596 249
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			210 810
Annen rentekostnad		254 287	3 073
Annen finanskostnad	6		189 226
Sum finanskostnader		254 287	403 109
Netto finans		2 062 180	193 140
Ordinært resultat før skattekostnad		2 027 407	124 463
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 027 407	124 463
Årsresultat		2 027 407	124 463
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 027 407	124 463
Totalresultat		2 027 407	124 463
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 027 407	124 463
Sum overføringer og disponeringer	5	2 027 407	124 463



Organisasjonsnr: 916 014 562
MUGNETIND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 17 142 000 28 142 000

Investering i annet

foretak i samme konsern 7

Investeringer i

tilknyttet selskap 7

Sum finansielle anleggsmidler 17 142 000 28 142 000

Sum anleggsmidler 17 142 000 28 142 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 4 479 394 5 715 106

Sum fordringer 4 479 394 5 715 106

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 6 1 493 027 1 457 217

Markedsbaserte obligasjoner 6

Andre markedsbaserte

finansielle instrumenter 6

Sum investeringer 1 493 027 1 457 217

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 45 741 42 433

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 45 741 42 433

Sum omløpsmidler 6 018 162 7 214 755

SUM EIENDELER 23 160 162 35 356 755

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4, 5 520 000 520 000



Overkurs	5	6 005 193	6 005 193
Sum innskutt egenkapital		6 525 193	6 525 193
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	12 576 285	10 548 878
Sum opptjent egenkapital		12 576 285	10 548 878
Sum egenkapital		19 101 478	17 074 071
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			11 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		402 500	402 500
Sum annen langsiktig gjeld		402 500	11 402 500
Sum langsiktig gjeld		402 500	11 402 500
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3		
Annen kortsiktig gjeld		3 656 184	6 880 184
Sum kortsiktig gjeld		3 656 184	6 880 184
Sum gjeld		4 058 684	18 282 684
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 160 162	35 356 755



Organisasjonsnr: 916 014 562
MUGNETIND AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		176 619 102	172 108 874
Offentlig tilskudd		163 003	
Annen driftsinntekt		-441 523	1 185 774
Sum inntekter	2	176 340 582	173 294 648
Kostnader			
Varekostnad		117 510 344	104 485 948
Lønnskostnad	3	25 282 244	23 338 897
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	5 026 982	5 138 040
Annen driftskostnad	3	27 664 281	32 913 272
Sum kostnader		175 483 851	165 876 157
Driftsresultat		856 731	7 418 491
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 067	88 869
Annen finansinntekt		254 548	740 603
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		30 393	
Sum finansinntekter		300 009	829 472
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			
Annen rentekostnad		629 497	297 007
Annen finanskostnad		187 186	306 364
Sum finanskostnader		816 683	814 181
Netto finans		-516 674	15 291
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 367 874	1 549 974
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 027 817	5 883 808
Årsresultat		-1 027 817	5 883 808
Minoritetsinteresser		1 926 190	2 925 796
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 954 007	2 958 012
Totalresultat		-2 954 007	2 958 012



Overføringer og disponeringer		
Avsatt til annen egenkapital	-1 027 817	5 883 808
Sum overføringer og disponeringer	-1 027 817	5 883 808



Organisasjonsnr: 916 014 562
MUGNETIND AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 459 338	2 165 807
Utsatt skattefordel	4	1 163 270	822 649
Goodwill	5	9 208 375	12 084 500
Sum immaterielle eiendeler		11 830 983	15 072 956
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Anlegg under utførelse	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 12	2 716 824	2 816 834
Sum varige driftsmidler		2 716 824	2 816 834
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler			534 072
Sum finansielle anleggsmidler			534 072
Sum anleggsmidler		14 547 808	18 423 862
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 12	64 820 029	43 376 450
Fordringer			
Kundefordringer	10, 12	16 619 569	14 440 986
Andre kortsiktige fordringer		7 061 138	11 557 043
Sum fordringer		23 680 707	25 998 029
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	1 493 027	1 457 217
Sum investeringer		1 493 027	1 457 217
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	2 812 058	16 354 038
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 812 058	16 354 038



Sum omløpsmidler		60 395 806	65 497 509
SUM EIENDELER		74 943 613	83 921 371
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	520 000	520 000
Overkurs		6 005 193	6 005 193
Sum innskutt egenkapital		6 525 193	6 525 193
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 428 420	13 382 426
Sum opptjent egenkapital		10 428 420	13 382 426
Minoritetsinteresser		9 682 882	9 027 092
Sum egenkapital		26 636 495	28 934 711
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	1 744 065	13 731 603
Øvrig langsiktig gjeld		402 500	4 516 015
Sum annen langsiktig gjeld		2 146 565	18 247 618
Sum langsiktig gjeld		2 146 565	18 247 618
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	6 094 891	
Leverandørgjeld		11 008 303	5 742 811
Betalbar skatt	4	1 080 286	1 647 313
Skyldig offentlige avgifter		8 189 043	9 552 422
Annen kortsiktig gjeld		19 788 031	19 796 496
Sum kortsiktig gjeld	14	46 160 553	36 739 042
Sum gjeld		48 307 118	54 986 660
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 943 613	83 921 371



Organisasjonsnr: 916 014 562
MUGNETIND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 916 014 562
MUGNETIND AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2021

Mugnetind AS

Penneo Dokumentnøkkel: HL3LP-107UN-USABJ-7EEZO-8U2LO-EC014



Resultatregnskap - mor/konsern

Mugnetind AS

Morselskap			Konsern
2021	2020	Note	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
0	0		176 619 102
0	0		163 003
0	0		-441 523
<u>0</u>	<u>0</u>	2	<u>176 340 582</u>
0	0		117 510 344
0	0	3	25 282 244
0	0	5, 6	5 026 982
34 773	68 677	3	27 664 281
<u>34 773</u>	<u>68 677</u>		<u>175 483 851</u>
-34 773	-68 677		<u>856 731</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
1 929 600	0		0
3 366	3 773		15 067
353 108	592 476		254 548
30 393	0		30 393
0	210 810		0
254 287	3 073		629 497
0	189 226		187 186
<u>2 062 180</u>	<u>193 140</u>		<u>-516 674</u>
2 027 407	124 463		<u>340 057</u>
0	0	4	1 367 874
<u>2 027 407</u>	<u>124 463</u>		<u>-1 027 817</u>
0	0		1 926 190
<u>2 027 407</u>	<u>124 463</u>		<u>-2 954 007</u>
Overføringer			
2 027 407	124 463		
<u>2 027 407</u>	<u>124 463</u>		

Penneo Dokumentnøkkel: HL3LP-107UN-USABI-7EEZO-8U2LO-EC014



Balanse - mor/konsern

Mugnetind AS

2021	Morselskap 2020		Note	Konsern	
				2021	2020
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Konsejoner, patenter o.l.	5	1 459 338	2 165 807
0	0	Utsatt skattefordel	4	1 163 270	822 649
0	0	Goodwill	5	9 208 375	12 084 500
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>11 830 983</u>	<u>15 072 956</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Driftsløsere, inventar o.a. utstyr	6, 12	2 716 824	2 816 834
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>2 716 824</u>	<u>2 816 834</u>
17 142 000	28 142 000	Investeringer i datterselskap	7	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		0	534 072
<u>17 142 000</u>	<u>28 142 000</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>534 072</u>
<u>17 142 000</u>	<u>28 142 000</u>	Sum anleggsmidler		<u>14 547 808</u>	<u>18 423 862</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	9, 12	32 410 014	21 688 225
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer		<u>32 410 014</u>	<u>21 688 225</u>
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	10, 12	16 619 569	14 440 986
4 479 394	5 715 106	Andre kortsiktige fordringer		7 061 138	11 557 043
<u>4 479 394</u>	<u>5 715 106</u>	Sum fordringer		<u>23 680 707</u>	<u>25 998 029</u>
		Investeringer			
1 493 027	1 457 217	Markedsbaserte aksjer	8	1 493 027	1 457 217
<u>1 493 027</u>	<u>1 457 217</u>	Sum investeringer		<u>1 493 027</u>	<u>1 457 217</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
45 741	42 433	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 812 058	16 354 038
<u>45 741</u>	<u>42 433</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>2 812 058</u>	<u>16 354 038</u>
<u>6 018 162</u>	<u>7 214 756</u>	Sum omløpsmidler		<u>60 395 806</u>	<u>65 497 509</u>
<u>23 160 162</u>	<u>35 356 756</u>	Sum eiendeler		<u>74 943 613</u>	<u>83 921 371</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HL3LP-107UN-USABI-7EEZO-8U2LO-EC014



Balanse - mor/konsern

Mugnetind AS

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
520 000	520 000		520 000	520 000
6 005 193	6 005 193	13	6 005 193	6 005 193
<u>6 525 193</u>	<u>6 525 193</u>		<u>6 525 193</u>	<u>6 525 193</u>
Opptjent egenkapital				
12 576 285	10 548 878		10 428 420	13 382 426
<u>12 576 285</u>	<u>10 548 878</u>		<u>10 428 420</u>	<u>13 382 426</u>
0	0		9 682 882	9 027 092
<u>19 101 478</u>	<u>17 074 071</u>		<u>26 636 495</u>	<u>28 934 711</u>
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
0	0		1 744 065	13 731 603
402 500	11 402 500	12	402 500	4 516 015
<u>402 500</u>	<u>11 402 500</u>		<u>2 146 565</u>	<u>18 247 618</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0		6 094 891	0
0	0		11 008 303	5 742 811
0	0	4	1 080 286	1 647 313
0	0		8 189 043	9 552 422
3 656 184	6 880 185		19 788 031	19 796 496
<u>3 656 184</u>	<u>6 880 185</u>	14	<u>46 160 553</u>	<u>36 739 042</u>
<u>4 058 684</u>	<u>18 282 685</u>		<u>48 307 118</u>	<u>54 986 660</u>
<u>23 160 162</u>	<u>35 356 756</u>		<u>74 943 613</u>	<u>83 921 371</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HL3LPJ07UN-USABI-7EEZO-8U2LQ-EC014



Indirekte kontantstrøm

Mugnetind AS

Morselskap		Konsern	
2021		Note	2021
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
2 027 407	Resultat før skattekostnad		340 057
0	Periodens betalte skatt		-1 647 313
0	Ordinære avskrivninger		5 026 982
0	Endring i varelager		-10 721 789
0	Endring i kundefordringer		204 410
1 235 715	Endring i kortsiktige fordringer		5 313 709
0	Endring i leverandørgjeld		2 064 695
-3 224 004	Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 772 331
<u>39 118</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-1 191 580</u>
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 199 379
11 000 000	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		15 199 248
-35 810	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-35 810
<u>10 964 190</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>13 964 059</u>
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		6 094 891
-11 000 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-16 101 053
<u>-11 000 000</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-10 006 162</u>
3 308	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 766 317
42 433	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		45 741
<u>45 741</u>	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>2 812 058</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HL3LP-107UN-USABI-7EEZO-8U2LO-EC014



Oppstilling over endringer i egenkapitalen

Mugnetind AS

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr 01.01.2021	520 000	6 005 193	13 382 426	9 027 092	28 934 711
Tilleggsutbytte				-1 270 400	-1 270 400
Årets resultat			-2 954 007	1 926 190	-1 027 817
Egenkapital pr 31.12.2021	520 000	6 005 193	10 428 419	9 682 882	26 636 495

Mor

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2021	520 000	6 005 193	10 548 878	17 074 071
Årets resultat			2 027 407	2 027 407
Avsatt utbytte			0	0
Egenkapital pr 31.12.2021	520 000	6 005 193	12 576 285	19 101 478

Penneo Dokumentnøkkel: HL3LP-107UN-USABJ-7EEZO-8U2LO-EC014



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk i Norge. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske situasjon når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Det konsoliderte regnskapet omfatter morselskapet Mugnetind AS og datterselskapene Nordic Sportsmaster AS og Fitness Brands Norway AS hvor morselskapet har direkte kontrollerende eierinteresser. Mugnetind AS har en eierandel på 60,3% i Nordic Sportsmaster AS og 100% i Fitness Brands Norway AS. Alle transaksjoner og mellomværende mellom konsernselskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Aksjer i datterselskapene er konsolidert etter kontinuitetsmetoden (eller oppkjøpsmetoden). Kostpris på aksjer i datterselskapene er eliminert mot datterselskapets egenkapital på kjøps eller stiftelsestidspunktet. Ved oppkjøpsmetoden, er forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapet, tillagt de eiendeler merverdien knytter seg til. Den del av merverdien som ikke kan tillegges eiendeler, representerer goodwill som avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Immaterielle eiendeler

Goodwill og andre immaterielle eiendeler avskrives over forventet økonomisk levetid. Ut fra estimerte budsjetter og forventet kontantstrøm anses valgte avskrivningsperiode riktig. Virkelig verdi av merverdier vurderes hvert år med hensyn på evt nedskrivning. De immaterielle rettighetene knytter seg til erverv av datterselskaper i note 7.

Aksjer

Aksjer er oppført i regnskapet til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.



Noter til regnskapet 2021

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht. god regnskapskikk.

Leieavtaler

Mugnetind konsernets leieavtaler vurderes som operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale. Det er ikke aktivert leieavtaler i balansen.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Alle gjentakende inntekter periodiseres i forhold til avtalt løpetid på abonnementene.

Penneo Dokumentnøkkel: HL3LP-107UN-USABI-7EEZO-8U2LO-EC014



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Salgsinntekter

Alle konsernets salgs- og driftsinntekter er innenfor virksomhetsområdet treningsutstyr.

Konsern

Geografisk fordeling

	<u>2021</u>
Norge	170 316 496
Sverige	6 302 606
Andre	-278 520
Sum	176 340 582

Mor

Geografisk fordeling

	<u>2021</u>
Norge	0
Sum	0

Note 3 Lønnskostnader

Lønnskostnader består av følgende poster:

Konsern

	<u>2021</u>
Lønninger	21 016 331
Arbeidsgiveravgift	3 014 279
Pensjonskostnader	658 004
Andre ytelser	593 629
Sum	25 282 244

Antall årsverk sysselsatt 26,00

Daglig leder har mottatt følgende godtgjørelse:

Lønn og annen 501 001

Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig leder i konsernet eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Tilsvarende gjelder avtaler om overskuddsdeling opsjoner eller lignende. Det foreligger ingen forpliktelser som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Konsernets morselskap er ikke pliktige å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

For konsernet som helhet utgjorde revisjonshonoraret kr 185 488. I tillegg kommer honorar for andre tjenester på kr 42 500. Alle tall er ekskl. mva.

Mor

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse fra morselskapet.

Revisor

Morselskapet Mugnetind AS ble først revisjonspliktig fra og med året 2021. Det er i morselskapet regnskap kostnadsført for andre tjenester med kr 14 000. Alle tall er ekskl. mva.

Mugnetind AS

Side 9

Penneo Dokumentnøkkel: HL3LP-107UN-USABJ-7EEZO-8U2LO-EC014



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Skattekostnad

Konsern	
Skattekostnad	2021
Betalbar skatt	1 708 495
Endring utsatt skatt	-340 621
Skattekostnad	1 367 874

Midlertidige forskjeller	
	2021
Anleggsmidler	-1 351 395
Omløpsmidler	-3 936 198
Underskudd til fremføring	-239 532
Sum	-5 527 125

Forskjeller som ikke utlignes 239 532

Grunnlag utsatt skatt 22,00 % **-5 287 593**

Utsatt skattefordel **-1 163 270**

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt **1 080 286**

Mor	
Skattekostnad	2021
Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	0
Skattekostnad	0

Midlertidige forskjeller	
	2021
Anleggsmidler	0
Omløpsmidler	0
Underskudd til fremføring	-239 532
Sum	-239 532

Forskjeller som ikke utlignes 239 532

Grunnlag utsatt skatt 22,00 % **0**

Utsatt skattefordel **0**

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt **0**



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Immaterielle eiendeler - konsern

	Konsesjoner, patenter etc	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01.2021	3 532 188	15 105 625	18 637 813
Tilgang	176 579	145 000	321 579
Anskaffelseskost pr 31.12.2021	3 708 767	15 250 625	18 959 392
Akk.avskrivninger pr 31.12.2021	2 249 428	6 042 250	8 291 678
Bokført verdi pr 31.12.2021	1 459 339	9 208 375	10 667 714
Årets avskrivninger	883 047	3 021 125	3 904 172
Økonomisk levetid	4 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern

	Driftsløsere, inventar o. a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2021	12 234 292	12 234 292
Tilgang	1 022 800	1 022 800
Avgang	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12.2021	13 257 092	13 257 092
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2021	10 540 268	10 540 268
Bokført verdi pr. 31.12.	2 716 824	2 716 824
Årets avskrivninger	1 122 810	1 122 810
Økonomisk levetid	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Det er benyttet samme avskrivningsplan som i fjorårets regnskap.

Penneo Dokumentnøkkel: HL3LP-107UN-USABJ-7EEZO-8U2LO-EC014



Noter til regnskapet 2021

Note 7 Investeringer i datterselskap

Selskapet har eierandel i:

Selskapets navn	Anskaffelsestidspunkt	Forretningskontor	Eierandel/stemmeandel
Nordic Sportsmaster AS	2015	Asker	60,3 %
Fitness Brands Norway AS	2021	Sarpsborg	100,0 %

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Nordic Sportsmaster AS	1 000 000	1 000 000	17 142 000	24 390 132	4 851 864
Fitness Brands Norway AS	1 000 000	1 000	0	4 321 442	-2 956 362
Sum			17 142 000		

Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden.

Note 8 Markedsbaserte aksjer

Omløpsmidler	Anskaffelseskost	Balanseført verdi	Markedsverdi
Andre markedsbaserte aksjer	1 241 244	1 493 027	1 493 027

Note 9 Varer

Ferdigvarer og handelsvarer	2021
	<u>32 410 014</u>

Varer er vurdert til anskaffelseskost.

Note 10 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	20 169 384	19 234 954
Avsetning til tap	2 605 154	2 410 974
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	17 564 230	16 823 980
Endring i avsetning til tap	123 932	205 327
Realiserte tap	56 198	1 327 486
Sum resultatførte tap på krav	180 130	1 532 813

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Noter til regnskapet 2021

Note 11 Bundne midler - konsern

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 773 305.

Note 12 Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 744 065

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler i datterselskap	2021
Driftsløsøre, inventar og utstyr	2 483 424
Lager av varer og annen beholdning	31 294 809
Kundefordringer	12 776 419

Konsernet har trekkrettigheter på kassakreditt med kr. 9 760 000. Nordea Bank har på vegne av datterselskapet Nordic Sportsmaster AS stilt garanti ovenfor Fekjan 29 AS med kr. 1 976 411. Nordea Bank har pant ihhv varelager, kundefordringer og driftsløsøre begrenset oppad til kr. 25 000 000.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon - mor

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	520	520 000

Alle aksjer har like rettigheter.

Eierstruktur

Aksjonærer pr 31.12.2021 var:

	Antall ordinære aksjer	Stemmeandel Rolle
Frode Ingvoldstad	1 000	100,0 % Daglig leder og styreleder
Totalt antall aksjer	1 000	100,0 %

Penneo Dokumentnøkkel: HL3LP-107UN-USABI-7EEZO-8U2LO-EC014



Noter til regnskapet 2021

Note 14 Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Konsernet har begrenset med langsiktig rentebærende gjeld, og den finansielle risikoen anses som minimal.

Valutarisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av konsernets kostnader ved varekjøp er i utenlandsk valuta. Konsernet har en etablert policy med sikring av en andel av budsjettert varekjøp med terminkontrakter.

Kredittrisiko

Konsernet har kredittrisiko knyttet til fordringer på konsernforetak og øvrige kundefordringer. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav i forhold til det markedet konsernet opererer i. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Ingvoldstad

Underskriver

Serienummer: 9578-5992-4-3011948

IP: 185.83.xxx.xxx

2022-10-28 12:09:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HL3LP-107UN-USABJ-7EEZO-8U2LQ-EC014

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Malmskriverveien 18
Postboks 455
1302 Sandvika

Uavhengig revisors beretning Til generalforsamlingen i Mugnetind AS

Konklusjon

Vi har revidert Mugnetind AS sitt årsregnskap.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å



rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Geirr F. Olsen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Geirr Fuglestad Olsen

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-904384

IP: 84.208.xxx.xxx

2022-11-01 15:16:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NQLEK-7D8TO-W4M4D-SHEVE-F4DW-4YBKY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2021 Mugnetind AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Mugnetind holder til på Nesbru i Asker, selskapet har som formål å forvalte investeringer i datterselskap. Mugnetind AS eier 60,3% av Nordic Sportsmaster AS. Nordic Sportsmaster AS har ett heleid datterselskap – Fitness Brands Norway AS. 2021 er første år hvor selskapet er pliktig til å avlegge konsernregnskap.

Nordic Sportsmaster AS og Fitness Brands Norway AS importerer og selger treningsutstyr til innendørs bruk direkte til sluttkunde. Kunder er private hjem, private og offentlige bygg, herunder idrettslag, bedrifter, politi, forsvar, brannvesen og skoler. I tillegg kommer små og store treningssentre.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble NOK 176 340 582. Årsresultatet ble i 2021 negativt med NOK 1 027 817.

Morselskapet endte på ett positivt resultat i 2021 på kr. 2 027 407. I 2020 var tilsvarende resultat kr. 124 463. Morselskapet hadde pr 31.12.2021 en egenkapitalandel på 82,47%, tilsvarende for 2020 var på 48,29%.

Konsernet har ingen utgifter til forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK -1 191 580, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 856 731. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger samt periodiseringsposter. De samlede investeringer for konsernet i 2021 var NOK 1 235 189.

Morselskapets og konsernets likviditetsbeholdning var hhv NOK 45 741 og NOK 2 812 058 pr 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer god.

Morselskapets og konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2021 90 % og 95,5% av samlet gjeld. Morselskapets og konsernets finansielle stilling er bra, og pr 31.12.2021 kan konsernet nedbetale hoveddelen av kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året hhv NOK 23 160 162 og NOK 74 943 613. Egenkapitalandelen pr 31.12.2021 var hhv 82,47% og 31,53%. Styret vurderer egenkapitalen som tilfredsstillende.

Fremtidig utvikling

Vi går nå over i en post-covid fase med økende inflasjon, rentehevinger og gjenåpning av treningssentre. Vi forventer en klar reduksjon i salg til privatmarkedet, men en økning i salget til bedrifter og treningssentre.

Finansiell risiko.

Det vil alltid være usikkerhet rundt valuta. NOK vil alltid være eksponert som en liten oljeavhengig valuta. Vår strategi er uendret fra tidligere år, dvs alltid å være sikret rundt 6 måneder av gangen.

Våre rentebetingelser mot bank er basert på løpende NIBOR.



Kreditrisiko

Private kunder er sikret gjennom Klarna. Alle kommersielle aktører blir kredittsjekket.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Omløpshastigheten på lageret er redusert til 80 dager.

Den løpende risiko vil alltid være en markant nedgang i etterspørsel inntil varekjøp blir justert. Historisk har slike perioder vært svært begrenset i vårt marked.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven p 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets strategiske prognoser for årene framover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Til annen egenkapital: NOK 2 027 407

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 196 dager i 2020 mot 344 dager i 2019. I tillegg kommer totalt 10 dager fravær pga syke barn. Fraværet i 2020 utgjør ca. 4 % av totalt arbeidede dager. Dette er en nedgang i % i forhold til året før.

Vi anser generelt arbeidsmiljøet for å være særdeles godt.

Likestilling og diskriminering

NS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling i noen sammenhenger. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor menn er i flertall og det er derfor en klar overvekt menn i selskapet.

Av selskapets 21 ansatte er 4 kvinner. 2 av ledergruppens 6 medlemmer er kvinner og i selskapets styre er 1 av 4 medlemmer kvinne. Lønnsmessig er gjennomsnittslønnen for kvinnene høyere enn for menn. Dette skyldes at de innehar høyere stillinger. Selskapet har ved utgangen av året ingen midlertidige ansatte.

NS er og et selskap der det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, religion, legning eller livssyn.



Ytre miljø

NS har pålegg om å følge internasjonale krav når det gjelder produkter. Dette gjelder RoHs for elektriske komponenter, REACH/SVHC for alle produkter med kjemiske blandinger (plast mm.) og CE for apparater med elektronikk. Vi tilstreber at alle disse krav er oppfylt før vi tar inn nye produkter.

NS ble Miljøfyrtårn-sertifisert i juni 2020 og har innarbeidet gode rutiner for å følge opp og etterleve bedriftens målsettinger innen miljø- og HMS-arbeidet. Dette inkluderer bl.a. kildesortering og resirkulering av papp og plast samt økt fokus på bruk av biler uten fossilt brennstoff.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Nesbru den 22.10.2022

Frode Ingvoldstad

Daglig leder og styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: W8E5G-43PUW-PF5HK-BF81B-H76LN-X87UN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Ingvoldstad

Underskriver

Serienummer: 9578-5992-4-3011948

IP: 185.83.xxx.xxx

2022-10-28 12:09:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: W8E5G-43PUW-PF5HK-BF81B-H76LN-X87UN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>